PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО сельского поселения ярцевского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2010 года № 2
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва.

Председательствующий                                         А.П.Поляков

УТВЕРЖДЕНА

Советом депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

созыва
18 октября 2010 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Место проведения:                                                              18 октября 2010 года

Смоленская область                                                                      16 час. 30  мин.

Ярцевский район

д. Львово

ул. Школьная д.36

здание Администрации

1. Об избрании Главы муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области.

2. Об избрании депутата из состава депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области в Ярцевский районный Совет депутатов.
3. Об избрании официального источника публикации нормативно правовых актов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.